
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2022 Nº 1304 – Quinta-feira, 13 de outubro de 2022. Pag.01/01 
 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00022/2022 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 

de Apoio, sediada na Rua Vice Prefeito João Kennedy Gomes 

Batista, 02 - Centro - Emas - PB, por meio do site 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade 

Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: OBJETO: Contratação 

de empresa especializada para prestar serviços de abastecimento 

de agua por meio de caminhão tanque com capacidade de 9.000 lt, 

para atender o abastecimento do município de Emas-PB. Inicio do 

cadastro das propostas: 09:00 horas do dia 14 de Outubro de 2022. 

Sessão de disputa: 09:00 horas do dia 26 de Outubro de 2022. 

horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente e 

repasse da união. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 

subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 

123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, 

consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 

Informações: https://www.portaldecompraspublicas.com.br.  

Emas - PB, 13 de Outubro de 2022 

AMANDA NUNES ALBINO - Pregoeiro Oficial 

 

 

DEFERIMENTO 

 

De acordo com a informação da Secretaria de Administração e 

Planejamento, DEFIRO o requerimento de Férias do (a) Servidor (a) 

Maria Rufino da Silva, referente ao ano de 2021, pelo período de 

30 (trinta) dias, compreendendo o período de 17 de outubro a 15 de 

novembro de 2022. 

Publique-se, 

Gabinete da Prefeita, em 13 de outubro de 2022. 

 

Ana Alves de Araújo Loureiro 
Prefeita Municipal 

 

DEFERIMENTO 

 

De acordo com a informação da Secretaria de Administração e 

Planejamento, DEFIRO o requerimento de Férias do (a) Servidor (a) 

Irlaneide Pereira Dias Gomes, referente ao ano de 2021, pelo 

período de 30 (trinta) dias, compreendendo o período de 14 de 

outubro a 12 de novembro de 2022. 

Publique-se, 

Gabinete da Prefeita, em 13 de outubro de 2022. 

 

Ana Alves de Araújo Loureiro 
Prefeita Municipal 

 

DEFERIMENTO 

 

De acordo com a informação da Secretaria de Administração e 

Planejamento, DEFIRO o requerimento de Férias do (a) Servidor (a) 

Antonio Pereira da Silva, referente ao ano de 2021, pelo período 

de 30 (trinta) dias, compreendendo o período de 14 de outubro a 12 

de novembro de 2022. 

Publique-se, 

Gabinete da Prefeita, em 13 de outubro de 2022. 

 

Ana Alves de Araújo Loureiro 
Prefeita Municipal 

 

DEFERIMENTO 

De acordo com a informação da Secretaria de Administração e 

Planejamento, DEFIRO o requerimento de Férias do (a) Servidor (a) 

Maria Genilda Evangelista Fernandes, referente ao ano de 2021, 

pelo período de 30 (trinta) dias, compreendendo o período de 17 de 

outubro a 15 de novembro de 2022. 

Publique-se, 

Gabinete da Prefeita, em 13 de outubro de 2022. 

 

Ana Alves de Araújo Loureiro 
Prefeita Municipal 

 
 


